Rubber) protege o peito da 
mão e sobre a junta dos 
dedos protege contra 

impactos 

Tecido: Dry na parte 
posterior da mão 
proporciona ventilação 

Fechamento: TPR 
(borracha plástica térmica) 

Palma: couro sintético 
durável 

INVICTUS 
107,00 

1.070,00 

TOTAL R$ 1.070,00 

TOTAL: MIL E SETENTA REAIS. 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete 

até o destino, e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do 

objeto da presente licitação, os quais ficarão por nossa responsabilidade única e